AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 – Processo SEI nº 077.14944.2025.0001396-94 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL/SUAF Abertura: 28/11/2025 às 14:30h (horário de Brasília) 
– BB: 1082846 Objeto: Aquisição de 3.973 (três mil, novecentos e setenta e três) Kit-reservatório de água, 
contendo (caixa d’água com capacidade para 1000 litros, tubos de PVC com classe de PN 75 mca e conexões 
para ligação hidráulica). O edital e seus anexos poderão ser obtidos através dos sites 
www.comprasnet.ba.gov.br e/ou https://licitacoes-e2.bb.com.br, ou pelo site: